王子本町二丁目町会                   1

令和元年度 第９回役員会 議事録

１．日時・場所

令和年 12月 29日（土）20:25～20:35 於、町会会館

２．出席者

町田会長 角田監事

宮原副会長 新井副会長 田口副会長 大塚会計 金塚洋会計

一部 石井 梅原 倉橋 川添 金塚政 佐々木 佐藤 中村

二部 大島ケ

三部 飯塚 岩波 篠田 中澤 平山 宮川 山澤   23名 他に委任状 9名、合計 32名

３．議 題

1） 前回決定事項のおさらい

2） 会長より連絡・報告等

3） 来年度の「役員会」「古紙回収」「防犯パトロール（回覧物仕分け）」の日程

4） その他

４．議事結果

0） 議事録署名人

三部、中澤茂夫、飯塚正之とする。

1） 前回決定事項のおさらい

令和元年 11月 27日役員会での主な決定事項は以下のとおりであることを確認した。

① 町内バスハイクの今後

「しばらく町内バスハイクはやらない」こととし、代わりの何かイベント＝遠出をし

なくても済む、町内でできる何か、を考えて行くことにした。

② 三団合同新年会

来年 1月 10日の三団合同新年会出席予定者の報告があった。町田、山澤、中澤、河

合、飯塚、新井、大島ケ、田口、中村、宮川、川添、金塚洋の 12名である。

③ 入会申込書

町会への入会申込書を作成した旨報告があった。申込書に入会案内と町会規約集を添

えて入会を勧誘する。

④  その他

 班再編有無について確認した。当面（色々あるものの）再編をする地域部はない。

 班長名簿と役員名簿を更新した旨総務より報告があった。

役員回覧

王子本町二丁目町会                   2

2） 会長より連絡・報告等（町田会長）

年末のご挨拶あり。

3） 来年度の「役員会」「古紙回収」「防犯パトロール」の日程（飯塚総務部長）

別紙のとおり決定した。

4） その他

① 餅つき大会収支報告（厚青部石井部長）

総費用 19万 449円との報告があった。

② 新成人のお祝い申し込み状況（   〃   ）

9名である。一部、1月 5日迄期限を延長したので、追加申込可。

③ 新年会につい（新井一部長）

開始時間を 18：30に変更する。ビンゴの景品寄付をお願いする。１階和室コピー

機前に箱を用意するので、寄付品に名前を付けて置かれたし。

以上

議事録署名人

本議事録は当該役員会における主要な決議について、その要旨を正しく記録するものと

認める。

令和 2年 1月 日

                  （自書）

                  （自書）

注）会議ご欠席の方は、添付の「令和２年度主要スケ

ジュールと当番」表を一人一枚づつお持ちください。